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CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  48.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 BERNAL,Juan          JUV  INVERNAPLAST               00:02:28-32           

   2      65 OSORIO,Santiago      JUV  INQUEBRANTABLES            00:02:32-52        4 seg. 

   3       6 ZORRO,Daniel Alfonso JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:37-02        9 seg. 

   4       5 GONZALEZ,Juan Jeroni JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:38-45       10 seg. 

   5       3 VELOSA,José Fernando JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:40-84       12 seg. 

   6      93 IRUA,Jairo Martín    JUV  LIGA DE NARIÑO             00:02:42-33       14 seg. 

   7       7 BERNAL,Andrés Felipe JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:43-30       15 seg. 

   8      63 LÓPEZ,Juan David     JUV  INQUEBRANTABLES            00:02:44-57       16 seg. 

   9 *     2 CELY,Juan David      JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:45-43       17 seg. 

   9 *    34 GORDILLO,Emerson Ron JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:02:45-43       17 seg. 

  11      15 GALVIS,Sebastia Alfr JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:46-54       18 seg. 

  12      96 PABON,Cristian Raúl  JUV  MOTORAUL                   00:02:46-70       18 seg. 

  13      20 FAGUA,Anderson Aleja JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:02:46-87       18 seg. 

  14 *     9 BERNAL,Ronald Stiven JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:47-48       19 seg. 

  14 *    11 RINCÓN,Kevin Ferleyn JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:47-48       19 seg. 

  16      16 ORTIZ,Jhoiver Stiven JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:48-15       20 seg. 

  17      12 CASTRO,Johan Sebasti JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:48-70       20 seg. 

  18      55 GAMBA,Cristian Santi JUV  TIGRETON TEAM              00:02:48-87       20 seg. 

  19     119 ORJUELA,Daniel Felip JUV  INDEPENDIENTE              00:02:48-91       20 seg. 

  20     131 PAREJA,Lenin Stiven  JUV  KRONOS  MTR                00:02:50-55       22 seg. 

  21      76 MORENO,Emanuel Jose  JUV  BICICLETAS STROGMAN        00:02:50-63       22 seg. 

  22      19 BONILLA,César Ignaci JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:50-82       22 seg. 

  23      85 JURADO,Nicolas Aleja JUV  CLUB HORMIGUEROS BUCARAMA  00:02:50-84       22 seg. 

  24      56 SÁNCHEZ,Julian David JUV  TIGRETON TEAM              00:02:51-58       23 seg. 

  25     107 DÍAZ,Sergio Alejandr JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  00:02:53-26       25 seg. 

  26      13 BERNAL,Sairon Julián JUV  AMPROZIPATIERRACAMPGARMIN  00:02:53-28       25 seg. 

  27      49 CALLE,Andrés Santiag JUV  CICLISMO CAPITAL           00:02:54-54       26 seg. 

  28      89 LOPEZ,Milton David   JUV  ESTACION DE SERVICIO BRIS  00:02:54-59       26 seg. 

  29      32 MENDEZ,Henry David   JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:02:55-10       27 seg. 

  30     122 PENAGOS,Emanuel Alej JUV  INDEPENDIENTE              00:02:55-33       27 seg. 

  31      99 ARDILA,Leyver Uriel  JUV  PAPÁS                      00:02:57-44       29 seg. 

  32     117 RODRÍGUEZ,Levi Fabia JUV  INDEPENDIENTE              00:02:57-59       29 seg. 

  33      67 MUÑOZ,Ivan Felipe    JUV  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:58-07       30 seg. 

  34      14 GUTIERREZ,Jonnier Fe JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:58-37       30 seg. 

  35      10 AHUMADA,Juan David   JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:58-43       30 seg. 

  36     115 RAMIREZ,Daniel Alexa JUV  INDEPENDIENTE              00:02:58-56       30 seg. 

  37      54 ARÉVALO,Jeferson Dav JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:02:58-78       30 seg. 

  38      22 VARGAS,Nicolás Santi JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:02:58-94       30 seg. 

  39      45 GARCÍA,Juan Felipe   JUV  KRONOS                     00:02:59-01       31 seg. 

  40     125 GARZÓN,David Santiag JUV  INDEPENDIENTE              00:02:59-53       31 seg. 

  41 *    18 FLOREZ,Joseph        JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:59-81       31 seg. 

  41 *    25 PINILLA,Juan Sebasti JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:02:59-81       31 seg. 

  43      43 TRIANA,Juan Diego    JUV  KRONOS                     00:03:00-13       32 seg. 

  44      98 SUÁREZ,Daniel Alejan JUV  PAPA                       00:03:00-39       32 seg. 

  45      75 MIRANDA,Juan Sebasti JUV  ARMANDO OSPINA, STROGMAN   00:03:00-54       32 seg. 

  46      33 DÍAZ,José Andrés     JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:00-78       32 seg. 

  47      64 LAITON,Kevin Santiag JUV  INQUEBRANTABLES            00:03:00-91       32 seg. 

  48      24 CASTRO,Carlos Andrés JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:01-29       33 seg. 

  49     114 CUARTAS,Esteban      JUV  INDEPENDIENTE              00:03:01-35       33 seg. 

  50      52 ALVAREZ,Camilo Alfon JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:03:01-39       33 seg. 

  51      71 LUGO,Kevin           JUV  MIFED                      00:03:01-49       33 seg. 
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CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  48.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  52      35 PORRAS,Mauri Javier  JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:01-51       33 seg. 

  53      47 ORTEGA,Jose Alejandr JUV  KRONOS                     00:03:01-53       33 seg. 

  54       4 BOLIVAR,Sebastian    JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:03:02-01       34 seg. 

  55      51 BERMÚDEZ,Jacson Feli JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:02-24       34 seg. 

  56      44 ARIZA,Juan Camilo    JUV  KRONOS                     00:03:02-66       34 seg. 

  57      37 PINZON,Nicolas       JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:03-31       35 seg. 

  58     105 SERRANO,Juan Manuel  JUV  WORLD TOUR TEAM            00:03:03-76       35 seg. 

  59     132 ULCUANGO,Gabriel Ale JUV  TOSCANA CAYAMBE            00:03:05-00       37 seg. 

  60      60 PICO,Julián Andrés   JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:05-37       37 seg. 

  61       8 GARCIA,Juan Camilo   JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:03:05-43       37 seg. 

  62      48 TÉLLEZ,Miguel        JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:05-54       37 seg. 

  63      17 GARCÍA,Juan Camilo   JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:03:05-86       37 seg. 

  64     102 GUERRERO,Daniel Stev JUV  TEAM SABRINSKY             00:03:05-98       37 seg. 

  65      88 MONTAÑA,Juan Sebasti JUV  EN BUSCA DE PATROCINADOR   00:03:06-34       38 seg. 

  66      39 FLÓREZ,Anderson Dani JUV  SOACHA AVANZA              00:03:06-55       38 seg. 

  67      36 GAITÁN,Daniel Felipe JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:06-71       38 seg. 

  68      53 ALVAREZ,Hugo Alejand JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:03:06-85       38 seg. 

  69      27 HEREDIA,Juan Andres  JUV  CLUB LMC                   00:03:07-13       39 seg. 

  70      68 TALERO,Diego Alejand JUV  SOPO                       00:03:07-16       39 seg. 

  71      62 ORTEGA,Juan José     JUV  INQUEBRANTABLES            00:03:08-01       40 seg. 

  72     109 PÉREZ,Christian Feli JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-07       40 seg. 

  73     118 CARDONA,Miguel Ángel JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-26       40 seg. 

  74     123 ROLDAN,Camilo Andres JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-41       40 seg. 

  75      84 MUÑOZ,Diomer Alejand JUV  CLUB D. RAUL SAAVEDRA      00:03:08-53       40 seg. 

  76      61 MORALES,Jose Antonio JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:09-65       41 seg. 

  77     104 MURILLO,Ivan David   JUV  TRIEXPRO FUSAGASUGA        00:03:09-81       41 seg. 

  78      94 CRISTANCHO,Edwar Fel JUV  MAC PAN ZABRINSKY          00:03:10-02       42 seg. 

  79      57 CARVAJAL,Daniel Feli JUV  TIGRETON TEAM              00:03:10-08       42 seg. 

  80      58 CUERVO,Miguel Angel  JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:10-57       42 seg. 

  81       1 VARGAS,Juan David    JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:03:10-75       42 seg. 

  82      70 MORENO,Harol Samiel  JUV  MIFED                      00:03:10-83       42 seg. 

  83     116 RAMIREZ,Yuberth Alex JUV  INDEPENDIENTE              00:03:11-02       43 seg. 

  84      82 PARDO,Andrés Camilo  JUV  CICLORUTA                  00:03:11-40       43 seg. 

  85      72 GUACA,Andres Julián  JUV  BICICLETERIA GUTI          00:03:12-39       44 seg. 

  86      28 VERGARA,Johan Felipe JUV  CLUB LMC                   00:03:13-47       45 seg. 

  87      59 TRIANA,Santiago Alej JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:13-59       45 seg. 

  88      69 BARRETO,Julián David JUV  SOPO                       00:03:13-90       45 seg. 

  89      80 JOSSA,Eduar Santiago JUV  CICLO YOSSA                00:03:13-93       45 seg. 

  90      31 HERNANDEZ,Gabriel    JUV  CLUB LMC                   00:03:14-16       46 seg. 

  91      95 MORALES,Breiner Orla JUV  MIFED-CICLO BONELO         00:03:14-69       46 seg. 

  92     130 TRUJILLO,Oscar Enriq JUV  CLUB MONSERRATE            00:03:15-09       47 seg. 

  93     100 RAMIREZ,Ihan Jesus   JUV  PROMESAS DEL SUMAPAZ       00:03:15-37       47 seg. 

  94      23 CASTRO,Darwin Stid   JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:17-18       49 seg. 

  95      26 AGUILERA,Rafael Dani JUV  CLUB LMC                   00:03:17-29       49 seg. 

  96      42 GUZMAN,Edwin Santiag JUV  SOACHA AVANZA              00:03:17-68       49 seg. 

  97      40 CRUZ,Pablo Alejandro JUV  SOACHA AVANZA              00:03:18-70       50 seg. 

  98      83 NARVÁEZ,Brian David  JUV  CLUB ANAPOIMA              00:03:19-91       51 seg. 

  99      41 TRIANA,Sebastian Cam JUV  SOACHA AVANZA              00:03:20-48       52 seg. 

 100      50 QUINTERO,Juan Sebast JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:21-38       53 seg. 

 101      87 FONSECA,Juan Sebasti JUV  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:03:22-40       54 seg. 

 102      73 GONZALES,Julián Andr JUV  BICICLETERIA GUTI          00:03:22-93       54 seg. 
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CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  48.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 103      86 CASTAÑO,Santiago Est JUV  CLUB MONSERRATE            00:03:23-24       55 seg. 

 104      81 ACEVEDO,Juan David   JUV  CICLOPEDIA 67              00:03:26-08       58 seg. 

 105      38 TRIANA,Manuel Alejan JUV  SOACHA AVANZA              00:03:26-17       58 seg. 

 106      29 ECHEVERRIA,Sebastian JUV  INDEPENDIENTE              00:03:27-24       59 seg. 

 107      30 BOTERO,David Andrés  JUV  CLUB LMC                   00:03:31-49     1:03 min. 

 108      79 CANTOR,Juan Andres   JUV  CICLO SOACHA               00:03:41-49     1:13 min. 

 109      21 CRUZ,Omar Santiago   JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:42-70     1:14 min. 

 110     127 AVENDAÑO,David Santi JUV  CLUB LMC                   00:03:57-06     1:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 110 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  35.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 RAMIREZ,Mariana      JUV-D  CLUB LMC                   00:03:24-59           

   2     156 VEGA,Yeimy Alejandra JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:26-34        2 seg. 

   3     157 BALDION,Luna         JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:27-80        3 seg. 

   4     160 GARZÓN,Alison Daniel JUV-D  INDEPENDIENTE              00:03:29-02        5 seg. 

   5     151 HERNÁNDEZ,Helen Daya JUV-D  CLUB LMC                   00:03:34-25       10 seg. 

   6     155 TOVAR,Eliana Sofia   JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:37-92       13 seg. 

   7     153 RINCON,Nixlena       JUV-D  CLUB LMC                   00:03:41-66       17 seg. 

   8     152 QUINTERO,Valentina   JUV-D  CLUB LMC                   00:03:41-78       17 seg. 

   9     161 BOCANEGRA,Gabriela   JUV-D  INDEPENDIENTE              00:03:42-95       18 seg. 

  10     159 LAVERDE,Laura        JUV-D  INDERTEN-SOACHA            00:03:47-66       23 seg. 

  11     158 GONZALEZ,Karol Sofía JUV-D  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:54-72       30 seg. 

 

Corredoras clasificadas : 11 
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 CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  35.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     235 MANRIQUE,Julian Leon PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:02:43-26           

   2     262 VALLEJO,Kevin Duvan  PREJ  ESCUELA DE ADOLFO RICO     00:02:44-13        1 seg. 

   3     203 HASTAMORIR,Farid Ale PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:02:47-60        4 seg. 

   4     278 ROJAS,Jhonatan David PREJ  CLUB HORMIGUEROS           00:02:48-43        5 seg. 

   5     209 JIMÉNEZ,Diego Ferney PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:50-33        7 seg. 

   6     217 MARIN,Santiago       PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:02:51-79        8 seg. 

   7     226 DAZA,Yullian Felipe  PREJ  KRONOS MTR                 00:02:52-25        9 seg. 

   8     279 BENAVIDES,Jaider Ale PREJ  INDEPENDIENTE              00:02:53-25       10 seg. 

   9     236 PEÑA,Alejandro       PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:02:54-15       11 seg. 

  10     219 CRUZ,Edward Santiago PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:02:54-17       11 seg. 

  11     210 ÁVILA,Oliver Felipe  PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:54-32       11 seg. 

  12     230 GIL,Eder Johan       PREJ  AMPROCYCLINGGARMIN         00:02:55-08       12 seg. 

  13     206 HUERTAS,Sebastián An PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHÁVES   00:02:55-73       12 seg. 

  14     266 ZULUAGA,Brayan       PREJ  INQUEBRANTABLES            00:02:56-29       13 seg. 

  15     252 LEAL,Breiner Joel    PREJ  ESCUELA ESTEBAN CHAVES     00:02:57-33       14 seg. 

  16 *   218 HURTADO,Jhon Eduar   PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:02:57-56       14 seg. 

  16 *   274 MENDOZA,Victor Manue PREJ  INDEPENDIENTE              00:02:57-56       14 seg. 

  18     208 SALAMANCA,Juan Esteb PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:57-59       14 seg. 

  19     221 CAICEDO,Roger Nicolá PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:02:57-97       14 seg. 

  20     247 LEAL,Juan Felipe     PREJ  ESCUELA SOPO               00:02:58-07       15 seg. 

  21     220 HERREÑO,Martin Santi PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:02:58-49       15 seg. 

  22     207 RUIZ,Santiago        PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHÁVEZ   00:02:59-14       16 seg. 

  23     280 SABOGAL,David Santia PREJ  INDEPENDIENTE              00:02:59-35       16 seg. 

  24     281 TRIANA,Gabriel       PREJ  INDEPENDIENTE              00:02:59-70       16 seg. 

  25     258 FERREIRA,Iván Santia PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BUCAR  00:03:00-39       17 seg. 

  26     284 CAMACHO,Sebastian    PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:00-95       17 seg. 

  27     268 GUEVARA,Jorge Andres PREJ  LA CASITA DE DULCE         00:03:01-05       18 seg. 

  28     264 TRUJILLO,Brayan Davi PREJ  FAMILIA TRUJILLO           00:03:01-08       18 seg. 

  29     285 VILLAMIZAR,Joab Stiv PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:01-24       18 seg. 

  30     246 SALGADO,Nixon Alejan PREJ  ESCUELA SOPO               00:03:01-36       18 seg. 

  31 *   259 CHAPARRO,Emmanuel    PREJ  CLUB LMC                   00:03:01-56       18 seg. 

  31 *   271 ARIAS,David          PREJ  POWER CYCLING              00:03:01-56       18 seg. 

  33     201 PULIDO,Brayan Nicolá PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:03:01-98       18 seg. 

  34     231 SAENZ,Juan Sebastián PREJ  AMPROCYCLINGGARMIN         00:03:03-12       20 seg. 

  35     223 DELGADO,Juan Esteban PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:03-85       20 seg. 

  36     216 SALAZAR,Steven André PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:03-99       20 seg. 

  37     254 MEJÍA,Julián Andres  PREJ  BICIOCOFFEBIKE-QUINDIO     00:03:04-12       21 seg. 

  38     204 HERNÁNDEZ,Juan David PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:03:04-69       21 seg. 

  39     237 VALDERRAMA,Cesar Ivá PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:03:04-82       21 seg. 

  40     224 LÓPEZ,Stiven         PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:05-73       22 seg. 

  41     261 LÓPEZ,Josué          PREJ  ELEVEN PROCYCLING          00:03:06-13       23 seg. 

  42     222 MARTÍNEZ,Samuel      PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:06-63       23 seg. 

  43     286 BONZA,Edgar Esteban  PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:06-97       23 seg. 

  44     234 PÉREZ,Brayan Alfonso PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:07-70       24 seg. 

  45     240 PACHON,Mateo Andrés  PREJ  CICLOTEQUENDAMA            00:03:09-14       26 seg. 

  46     272 MONROY,Camilo        PREJ  SOPO ES TIEMPO DEL DEPORT  00:03:09-65       26 seg. 

  47     263 GARCÍA,Iván Santiago PREJ  SAHEDA-POS                 00:03:10-31       27 seg. 

  48     243 PATARROYO,Samuel Dav PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:03:12-20       29 seg. 

  49     229 CABALLERO,Julián Dav PREJ  AMPRO CYCLING GARMIN       00:03:12-63       29 seg. 

  50     211 CADENA,David Santiag PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:03:13-15       30 seg. 
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CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  35.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     265 ROA,Juan Jose        PREJ  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    00:03:13-17       30 seg. 

  52     250 HERRERA,Santiago     PREJ  SOACHA AVANZA              00:03:13-74       30 seg. 

  53     288 BOTELLO,Freyner      PREJ  POWER CYCLING              00:03:15-58       32 seg. 

  54     269 DAZA,Julián Santiago PREJ  OSO SÁNCHEZ                00:03:16-33       33 seg. 

  55     214 ESCOBAR,Stiven Aleja PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:16-46       33 seg. 

  56     242 GARZÓN,David Felipe  PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:03:16-55       33 seg. 

  57     215 MALPICA,César Julian PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:17-08       34 seg. 

  58     260 LOBOA,Sebastian      PREJ  CLUB POWER CYCLING         00:03:17-85       34 seg. 

  59     248 ALDANA,Nicolás Joel  PREJ  FUNDACION MIFED            00:03:18-68       35 seg. 

  60     213 CAMARGO,Samuel André PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:19-13       36 seg. 

  61     245 GARCÍA,José Luis     PREJ  CLUB MONSERRATE            00:03:20-06       37 seg. 

  62     225 LEÓN,Samuel Eduardo  PREJ  KRONOS MTR                 00:03:20-17       37 seg. 

  63     244 ESTUPIÑAN,Kevin Andr PREJ  CLUB MONSERRATE            00:03:22-66       39 seg. 

  64     233 HERNÁNDEZ,Maicol Est PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:23-95       40 seg. 

  65     239 SILVA,Andrés Santiag PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:03:25-78       42 seg. 

  66     205 MEJIA,Juan David     PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:03:26-11       43 seg. 

  67 *   241 PARDO,Diego Alejandr PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:03:27-84       44 seg. 

  67 *   255 SIZA,Hamirt Emilio   PREJ  CICLO BONELO COTA          00:03:27-84       44 seg. 

  69     238 OVALLE,Tomas Santiag PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:03:28-96       45 seg. 

  70     232 QUIROGA,Juan Pablo   PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:29-43       46 seg. 

  71     251 MORALES,Jose Luis    PREJ  SOACHA AVANZA              00:03:33-00       50 seg. 

  72     273 SANCHEZ,Luis Angel   PREJ  SUPER DROGUERÍA VILLACIND  00:03:37-10       54 seg. 

  73     267 CARDENAS,Anderson    PREJ  JHON MALDONADO             00:03:49-35     1:06 min. 

  74     249 MANCERA,Brian De Lay PREJ  FUNDACION MIFED            00:04:01-41     1:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 

 

  

 

CLASIFICACIÓN  PROLOGO VELODROMO 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  35.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 BURGOS,Mariana       PREJ-D  INDERQUINDIO               00:03:13-05           

   2     189 CALDERON,Luna Alejan PREJ-D  INDEPENDIENTE              00:03:22-25        9 seg. 

   3     186 AVENDAÑO,Mariana     PREJ-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:29-30       16 seg. 

   4     182 TORRES,María Fernand PREJ-D  KRONOS M.T.R               00:03:35-61       22 seg. 

   5     183 TORRES,Valentina     PREJ-D  KRONOS M.T.R               00:03:38-15       25 seg. 

   6     185 ARAQUE,Allison Kathe PREJ-D  CLUB POWER CYCLING         00:03:45-44       32 seg. 

   7     184 AMAYA,Alisson Ariana PREJ-D  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:47-33       34 seg. 

   8     187 AMAYA,Laura Daniela  PREJ-D  FUTURAS EXTRELLAS          00:04:17-20     1:04 min. 

 

Corredoras clasificadas : 8 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 48,65 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  VELOSA,José Fernando   JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:40-084       

    2.-   15  GALVIS,Sebastia Alfred JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:46-054 a       6 

    3.-   96  PABON,Cristian Raúl    JUV  MOTORAUL                   00:02:46-070 a       6 

    4.-   20  FAGUA,Anderson Alejand JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:02:46-087 a       6 

    5.-    6  ZORRO,Daniel Alfonso   JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:47-002 a       7 

    6.-   11  RINCÓN,Kevin Ferleyn   JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:47-048 a       7 

    7.-   16  ORTIZ,Jhoiver Stiven   JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:48-015 a       8 

    8.-   12  CASTRO,Johan Sebastian JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:48-070 a       8 

    9.-  119  ORJUELA,Daniel Felipe  JUV  INDEPENDIENTE              00:02:48-091 a       8 

   10.-  131  PAREJA,Lenin Stiven    JUV  KRONOS  MTR                00:02:50-055 a      10 

   11.-   13  BERNAL,Sairon Julián   JUV  AMPROZIPATIERRACAMPGARMIN  00:02:53-028 a      13 

   12.-*   2  CELY,Juan David        JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:55-043 a      15 

   12.-*  34  GORDILLO,Emerson Ronal JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:02:55-043 a      15 

   14.-    9  BERNAL,Ronald Stiven   JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:02:57-048 a      17 

   15.-   67  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUV  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:58-007 a      18 

   16.-    5  GONZALEZ,Juan Jeronimo JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:02:58-045 a      18 

   17.-   55  GAMBA,Cristian Santiag JUV  TIGRETON TEAM              00:02:58-087 a      18 

   18.-   18  FLOREZ,Joseph          JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:02:59-081 a      19 

   19.-   71  LUGO,Kevin             JUV  MIFED                      00:03:01-049 a      21 

   20.-    4  BOLIVAR,Sebastian      JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:03:02-001 a      22 

   21.-   44  ARIZA,Juan Camilo      JUV  KRONOS                     00:03:02-066 a      22 

   22.-    7  BERNAL,Andrés Felipe   JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:03:03-030 a      23 

   23.-   49  CALLE,Andrés Santiago  JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:04-054 a      24 

   24.-   63  LÓPEZ,Juan David       JUV  INQUEBRANTABLES            00:03:04-057 a      24 

   25.-   89  LOPEZ,Milton David     JUV  ESTACION DE SERVICIO BRIS  00:03:04-059 a      24 

   26.-  132  ULCUANGO,Gabriel Alexa JUV  TOSCANA CAYAMBE            00:03:05-000 a      25 

   27.-  122  PENAGOS,Emanuel Alejan JUV  INDEPENDIENTE              00:03:05-033 a      25 

   28.-   17  GARCÍA,Juan Camilo     JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:03:05-086 a      25 

   29.-  117  RODRÍGUEZ,Levi Fabian  JUV  INDEPENDIENTE              00:03:07-059 a      27 

   30.-  109  PÉREZ,Christian Felipe JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-007 a      28 

   31.-  118  CARDONA,Miguel Ángel   JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-026 a      28 

   32.-   14  GUTIERREZ,Jonnier Feli JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:03:08-037 a      28 

   33.-  123  ROLDAN,Camilo Andres   JUV  INDEPENDIENTE              00:03:08-041 a      28 

   34.-   10  AHUMADA,Juan David     JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:03:08-043 a      28 

   35.-   61  MORALES,Jose Antonio   JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:09-065 a      29 

   36.-   57  CARVAJAL,Daniel Felipe JUV  TIGRETON TEAM              00:03:10-008 a      30 

   37.-   43  TRIANA,Juan Diego      JUV  KRONOS                     00:03:10-013 a      30 

   38.-   76  MORENO,Emanuel Jose    JUV  BICICLETAS STROGMAN        00:03:10-063 a      30 

   39.-   33  DÍAZ,José Andrés       JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:10-078 a      30 

   40.-   56  SÁNCHEZ,Julian David   JUV  TIGRETON TEAM              00:03:11-058 a      31 

   41.-   51  BERMÚDEZ,Jacson Felipe JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:12-024 a      32 

   42.-   93  IRUA,Jairo Martín      JUV  LIGA DE NARIÑO             00:03:12-033 a      32 

   43.-   37  PINZON,Nicolas         JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:13-031 a      33 

   44.-   28  VERGARA,Johan Felipe   JUV  CLUB LMC                   00:03:13-047 a      33 

   45.-   59  TRIANA,Santiago Alejan JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:13-059 a      33 

   46.-   32  MENDEZ,Henry David     JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:15-010 a      35 

   47.-   53  ALVAREZ,Hugo Alejandro JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:03:16-085 a      36 

   48.-   99  ARDILA,Leyver Uriel    JUV  PAPÁS                      00:03:17-044 a      37 

   49.-   62  ORTEGA,Juan José       JUV  INQUEBRANTABLES            00:03:18-001 a      38 

   50.-  115  RAMIREZ,Daniel Alexand JUV  INDEPENDIENTE              00:03:18-056 a      38 
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 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 48,65 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   22  VARGAS,Nicolás Santiag JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:18-094 a      38 

   52.-   45  GARCÍA,Juan Felipe     JUV  KRONOS                     00:03:19-001 a      39 

   53.-  125  GARZÓN,David Santiago  JUV  INDEPENDIENTE              00:03:19-053 a      39 

   54.-   58  CUERVO,Miguel Angel    JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:20-057 a      40 

   55.-   80  JOSSA,Eduar Santiago   JUV  CICLO YOSSA                00:03:23-093 a      43 

   56.-   95  MORALES,Breiner Orland JUV  MIFED-CICLO BONELO         00:03:24-069 a      44 

   57.-   60  PICO,Julián Andrés     JUV  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:03:25-037 a      45 

   58.-    8  GARCIA,Juan Camilo     JUV  AMPRO-ZIPATIERRACAMPGARMI  00:03:25-043 a      45 

   59.-   48  TÉLLEZ,Miguel          JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:25-054 a      45 

   60.-   36  GAITÁN,Daniel Felipe   JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:26-071 a      46 

   61.-   68  TALERO,Diego Alejandro JUV  SOPO                       00:03:27-016 a      47 

   62.-   92  BERNAL,Juan            JUV  INVERNAPLAST               00:03:28-032 a      48 

   63.-   25  PINILLA,Juan Sebastian JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:29-081 a      49 

   64.-   75  MIRANDA,Juan Sebastián JUV  ARMANDO OSPINA, STROGMAN   00:03:30-054 a      50 

   65.-   70  MORENO,Harol Samiel    JUV  MIFED                      00:03:30-083 a      50 

   66.-   24  CASTRO,Carlos Andrés   JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:03:31-029 a      51 

   67.-   52  ALVAREZ,Camilo Alfonso JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:03:31-039 a      51 

   68.-  107  DÍAZ,Sergio Alejandro  JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  00:03:33-026 a      53 

   69.-  130  TRUJILLO,Oscar Enrique JUV  CLUB MONSERRATE            00:03:35-009 a      55 

   70.-  102  GUERRERO,Daniel Steven JUV  TEAM SABRINSKY             00:03:35-098 a      55 

   71.-   39  FLÓREZ,Anderson Daniel JUV  SOACHA AVANZA              00:03:36-055 a      56 

   72.-   27  HEREDIA,Juan Andres    JUV  CLUB LMC                   00:03:37-013 a      57 

   73.-   42  GUZMAN,Edwin Santiago  JUV  SOACHA AVANZA              00:03:37-068 a      57 

   74.-  104  MURILLO,Ivan David     JUV  TRIEXPRO FUSAGASUGA        00:03:39-081 a      59 

   75.-   41  TRIANA,Sebastian Camil JUV  SOACHA AVANZA              00:03:40-048 a    1:00 

   76.-   85  JURADO,Nicolas Alejand JUV  CLUB HORMIGUEROS BUCARAMA  00:03:40-084 a    1:00 

   77.-  116  RAMIREZ,Yuberth Alexis JUV  INDEPENDIENTE              00:03:41-002 a    1:01 

   78.-   82  PARDO,Andrés Camilo    JUV  CICLORUTA                  00:03:41-040 a    1:01 

   79.-  105  SERRANO,Juan Manuel    JUV  WORLD TOUR TEAM            00:03:43-076 a    1:03 

   80.-   83  NARVÁEZ,Brian David    JUV  CLUB ANAPOIMA              00:03:49-091 a    1:09 

   81.-   98  SUÁREZ,Daniel Alejandr JUV  PAPA                       00:03:50-039 a    1:10 

   82.-    1  VARGAS,Juan David      JUV  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:03:50-075 a    1:10 

   83.-   50  QUINTERO,Juan Sebastiá JUV  CICLISMO CAPITAL           00:03:51-038 a    1:11 

   84.-   35  PORRAS,Mauri Javier    JUV  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:51-051 a    1:11 

   85.-   65  OSORIO,Santiago        JUV  INQUEBRANTABLES            00:03:52-052 a    1:12 

   86.-   73  GONZALES,Julián Andrés JUV  BICICLETERIA GUTI          00:03:52-093 a    1:12 

   87.-   84  MUÑOZ,Diomer Alejandro JUV  CLUB D. RAUL SAAVEDRA      00:03:58-053 a    1:18 

   88.-   94  CRISTANCHO,Edwar Felip JUV  MAC PAN ZABRINSKY          00:04:00-002 a    1:20 

   89.-   47  ORTEGA,Jose Alejandro  JUV  KRONOS                     00:04:01-053 a    1:21 

   90.-   21  CRUZ,Omar Santiago     JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:04:02-070 a    1:22 

   91.-   31  HERNANDEZ,Gabriel      JUV  CLUB LMC                   00:04:04-016 a    1:24 

   92.-   29  ECHEVERRIA,Sebastian   JUV  INDEPENDIENTE              00:04:07-024 a    1:27 

   93.-   40  CRUZ,Pablo Alejandro   JUV  SOACHA AVANZA              00:04:08-070 a    1:28 

   94.-   54  ARÉVALO,Jeferson David JUV  TEAMNOBSAGRANPOLLOGEOCHC   00:04:08-078 a    1:28 

   95.-   19  BONILLA,César Ignacio  JUV  CANAPRO-TRIEXPRO-SOLER TM  00:04:10-082 a    1:30 

   96.-  114  CUARTAS,Esteban        JUV  INDEPENDIENTE              00:04:11-035 a    1:31 

   97.-   72  GUACA,Andres Julián    JUV  BICICLETERIA GUTI          00:04:12-039 a    1:32 

   98.-   87  FONSECA,Juan Sebastián JUV  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:04:12-040 a    1:32 

   99.-   86  CASTAÑO,Santiago Esteb JUV  CLUB MONSERRATE            00:04:23-024 a    1:43 

  100.-   69  BARRETO,Julián David   JUV  SOPO                       00:04:23-090 a    1:43 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 48,65 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-   88  MONTAÑA,Juan Sebastian JUV  EN BUSCA DE PATROCINADOR   00:04:26-034 a    1:46 

  102.-  100  RAMIREZ,Ihan Jesus     JUV  PROMESAS DEL SUMAPAZ       00:04:35-037 a    1:55 

  103.-   23  CASTRO,Darwin Stid     JUV  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:04:47-018 a    2:07 

  104.-   30  BOTERO,David Andrés    JUV  CLUB LMC                   00:04:51-049 a    2:11 

  105.-   79  CANTOR,Juan Andres     JUV  CICLO SOACHA               00:04:51-049 a    2:11 

  106.-   81  ACEVEDO,Juan David     JUV  CICLOPEDIA 67              00:04:56-008 a    2:16 

  107.-   26  AGUILERA,Rafael Daniel JUV  CLUB LMC                   00:05:57-029 a    3:17 

  108.-  127  AVENDAÑO,David Santiag JUV  CLUB LMC                   00:06:17-006 a    3:37 

  109.-   38  TRIANA,Manuel Alejandr JUV  SOACHA AVANZA              00:06:36-017 a    3:56 

  110.-   64  LAITON,Kevin Santiago  JUV  INQUEBRANTABLES            00:06:40-091 a    4:00 

 

  

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 35,29 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  151  HERNÁNDEZ,Helen Dayana JUV-D  CLUB LMC                   00:03:54-025       

    2.-  154  RAMIREZ,Mariana        JUV-D  CLUB LMC                   00:03:54-059 a         

    3.-  156  VEGA,Yeimy Alejandra   JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:04:06-034 a      12 

    4.-  157  BALDION,Luna           JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:04:17-080 a      23 

    5.-  155  TOVAR,Eliana Sofia     JUV-D  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:04:17-092 a      23 

    6.-  160  GARZÓN,Alison Daniela  JUV-D  INDEPENDIENTE              00:04:19-002 a      25 

    7.-  159  LAVERDE,Laura          JUV-D  INDERTEN-SOACHA            00:05:37-066 a    1:43 

    8.-  152  QUINTERO,Valentina     JUV-D  CLUB LMC                   00:05:51-078 a    1:57 

    9.-  153  RINCON,Nixlena         JUV-D  CLUB LMC                   00:06:21-066 a    2:27 

   10.-  158  GONZALEZ,Karol Sofía   JUV-D  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:07:14-072 a    3:20 

   11.-  161  BOCANEGRA,Gabriela     JUV-D  INDEPENDIENTE              00:07:52-095 a    3:58 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

Fecha       : 11/08/22 

Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 44,17 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  203  HASTAMORIR,Farid Aleja PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:02:47-060       

    2.-  209  JIMÉNEZ,Diego Ferney   PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:50-033 a       3 

    3.-  235  MANRIQUE,Julian Leonar PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:02:53-026 a       6 

    4.-  236  PEÑA,Alejandro         PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:02:54-015 a       7 

    5.-  219  CRUZ,Edward Santiago   PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:02:54-017 a       7 

    6.-  230  GIL,Eder Johan         PREJ  AMPROCYCLINGGARMIN         00:02:55-008 a       8 

    7.-  274  MENDOZA,Victor Manuel  PREJ  INDEPENDIENTE              00:02:57-056 a      10 

    8.-  208  SALAMANCA,Juan Esteban PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:02:57-059 a      10 

    9.-  207  RUIZ,Santiago          PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHÁVEZ   00:02:59-014 a      12 

   10.-  264  TRUJILLO,Brayan David  PREJ  FAMILIA TRUJILLO           00:03:01-008 a      14 

   11.-* 259  CHAPARRO,Emmanuel      PREJ  CLUB LMC                   00:03:01-056 a      14 

   11.-* 271  ARIAS,David            PREJ  POWER CYCLING              00:03:01-056 a      14 

   13.-  217  MARIN,Santiago         PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:03:01-079 a      14 

   14.-  231  SAENZ,Juan Sebastián   PREJ  AMPROCYCLINGGARMIN         00:03:03-012 a      16 

   15.-  254  MEJÍA,Julián Andres    PREJ  BICIOCOFFEBIKE-QUINDIO     00:03:04-012 a      17 

   16.-  237  VALDERRAMA,Cesar Iván  PREJ  TEAM GUERREROS PAIPA       00:03:04-082 a      17 

   17.-  224  LÓPEZ,Stiven           PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:05-073 a      18 

   18.-  261  LÓPEZ,Josué            PREJ  ELEVEN PROCYCLING          00:03:06-013 a      19 

   19.-  252  LEAL,Breiner Joel      PREJ  ESCUELA ESTEBAN CHAVES     00:03:07-033 a      20 

   20.-  278  ROJAS,Jhonatan David   PREJ  CLUB HORMIGUEROS           00:03:08-043 a      21 

   21.-  280  SABOGAL,David Santiago PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:09-035 a      22 

   22.-  201  PULIDO,Brayan Nicolás  PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:03:11-098 a      24 

   23.-  210  ÁVILA,Oliver Felipe    PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:03:14-032 a      27 

   24.-  206  HUERTAS,Sebastián Andr PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHÁVES   00:03:15-073 a      28 

   25.-  266  ZULUAGA,Brayan         PREJ  INQUEBRANTABLES            00:03:16-029 a      29 

   26.-  215  MALPICA,César Julian   PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:17-008 a      30 

   27.-  218  HURTADO,Jhon Eduar     PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:03:17-056 a      30 

   28.-  240  PACHON,Mateo Andrés    PREJ  CICLOTEQUENDAMA            00:03:19-014 a      32 

   29.-  272  MONROY,Camilo          PREJ  SOPO ES TIEMPO DEL DEPORT  00:03:19-065 a      32 

   30.-  258  FERREIRA,Iván Santiago PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BUCAR  00:03:20-039 a      33 

   31.-  246  SALGADO,Nixon Alejandr PREJ  ESCUELA SOPO               00:03:21-036 a      34 

   32.-  288  BOTELLO,Freyner        PREJ  POWER CYCLING              00:03:25-058 a      38 

   33.-  222  MARTÍNEZ,Samuel        PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:26-063 a      39 

   34.-  221  CAICEDO,Roger Nicolás  PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:27-097 a      40 

   35.-  220  HERREÑO,Martin Santiag PREJ  CANAPRO-TRIEXPRO-T SOLER   00:03:28-049 a      41 

   36.-  284  CAMACHO,Sebastian      PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:30-095 a      43 

   37.-  244  ESTUPIÑAN,Kevin Andres PREJ  CLUB MONSERRATE            00:03:32-066 a      45 

   38.-  265  ROA,Juan Jose          PREJ  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    00:03:33-017 a      46 

   39.-  279  BENAVIDES,Jaider Alexi PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:33-025 a      46 

   40.-  223  DELGADO,Juan Esteban   PREJ  CLUB ESCUELA FUNCHAVES     00:03:33-085 a      46 

   41.-  262  VALLEJO,Kevin Duvan    PREJ  ESCUELA DE ADOLFO RICO     00:03:34-013 a      47 

   42.-  239  SILVA,Andrés Santiago  PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:03:35-078 a      48 

   43.-  205  MEJIA,Juan David       PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:03:36-011 a      49 

   44.-  286  BONZA,Edgar Esteban    PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:36-097 a      49 

   45.-  247  LEAL,Juan Felipe       PREJ  ESCUELA SOPO               00:03:38-007 a      51 

   46.-  281  TRIANA,Gabriel         PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:39-070 a      52 

   47.-  263  GARCÍA,Iván Santiago   PREJ  SAHEDA-POS                 00:03:40-031 a      53 

   48.-  226  DAZA,Yullian Felipe    PREJ  KRONOS MTR                 00:03:42-025 a      55 

   49.-  268  GUEVARA,Jorge Andres   PREJ  LA CASITA DE DULCE         00:03:51-005 a    1:04 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

Fecha       : 11/08/22 

Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 44,17 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-  229  CABALLERO,Julián David PREJ  AMPRO CYCLING GARMIN       00:03:52-063 a    1:05 

   51.-  211  CADENA,David Santiago  PREJ  TECNISEG DE COLOMBIA       00:03:53-015 a    1:06 

   52.-  250  HERRERA,Santiago       PREJ  SOACHA AVANZA              00:03:53-074 a    1:06 

   53.-  216  SALAZAR,Steven Andrés  PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:53-099 a    1:06 

   54.-  214  ESCOBAR,Stiven Alejand PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:03:56-046 a    1:09 

   55.-  245  GARCÍA,José Luis       PREJ  CLUB MONSERRATE            00:04:00-006 a    1:13 

   56.-  285  VILLAMIZAR,Joab Stiven PREJ  INDEPENDIENTE              00:04:01-024 a    1:14 

   57.-  269  DAZA,Julián Santiago   PREJ  OSO SÁNCHEZ                00:04:06-033 a    1:19 

   58.-  248  ALDANA,Nicolás Joel    PREJ  FUNDACION MIFED            00:04:08-068 a    1:21 

   59.-  243  PATARROYO,Samuel David PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:04:12-020 a    1:25 

   60.-  213  CAMARGO,Samuel Andrés  PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:04:19-013 a    1:32 

   61.-  233  HERNÁNDEZ,Maicol Estiv PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:04:23-095 a    1:36 

   62.-  204  HERNÁNDEZ,Juan David   PREJ  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   00:04:24-069 a    1:37 

   63.-  241  PARDO,Diego Alejandro  PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:04:27-084 a    1:40 

   64.-  273  SANCHEZ,Luis Angel     PREJ  SUPER DROGUERÍA VILLACIND  00:04:47-010 a    2:00 

   65.-  232  QUIROGA,Juan Pablo     PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:04:49-043 a    2:02 

   66.-  225  LEÓN,Samuel Eduardo    PREJ  KRONOS MTR                 00:05:00-017 a    2:13 

   67.-  234  PÉREZ,Brayan Alfonso   PREJ  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:05:07-070 a    2:20 

   68.-  260  LOBOA,Sebastian        PREJ  CLUB POWER CYCLING         00:05:07-085 a    2:20 

   69.-  267  CARDENAS,Anderson      PREJ  JHON MALDONADO             00:05:09-035 a    2:22 

   70.-  238  OVALLE,Tomas Santiago  PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:05:18-096 a    2:31 

   71.-  242  GARZÓN,David Felipe    PREJ  CLUB SEBASTIÁN MOLANO MR2  00:05:26-055 a    2:39 

   72.-  251  MORALES,Jose Luis      PREJ  SOACHA AVANZA              00:05:33-000 a    2:46 

   73.-  249  MANCERA,Brian De Lay   PREJ  FUNDACION MIFED            00:06:21-041 a    3:34 

   74.-  255  SIZA,Hamirt Emilio     PREJ  CICLO BONELO COTA          00:06:27-084 a    3:40 

 

 

 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO CON PENALIZACIONES 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 37,31 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  188  BURGOS,Mariana         D-PREJ  INDERQUINDIO               00:03:23-005       

    2.-  189  CALDERON,Luna Alejandr D-PREJ  INDEPENDIENTE              00:03:42-025 a      19 

    3.-  186  AVENDAÑO,Mariana       D-PREJ  TEAM YOPAL ORGULLO DE CAS  00:04:59-030 a    1:36 

    4.-  187  AMAYA,Laura Daniela    D-PREJ  FUTURAS EXTRELLAS          00:05:47-020 a    2:24 

    5.-  184  AMAYA,Alisson Ariana   D-PREJ  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:06:27-033 a    3:04 

    6.-  183  TORRES,Valentina       D-PREJ  KRONOS M.T.R               00:06:28-015 a    3:05 

    7.-  182  TORRES,María Fernanda  D-PREJ  KRONOS M.T.R               00:06:35-061 a    3:12 

    8.-  185  ARAQUE,Allison Katheri D-PREJ  CLUB POWER CYCLING         00:07:05-044 a    3:42 

   

 

 


